~"'FUP "~--/ Municipalidad Provincial de San Martín"; , 

Que, fecha 15 de marzo del 2023, se suscribió el Contrato Nº0ll-2023-GA/MPSM, Contratación 
"Suministro de Combustible para las Unidades Móviles de la Municipalidad Provincial de San Martín", 

e por el monto de S/. 2,367,828.95 (Dos Millones Trescientos Sesenta y Siete Mil Ochocientos Veintiocho 
~ con 95/100 Soles); 
~ 

ue, con Informe Nº062-2023-IRT-URS/MPSM de fecha de 19 de setiembre del 2023, el responsable 
en Valorización en Residuos Sólidos, solicita a la Unidad de Gestión de Residuos Sólidos, el 
requerimiento de combustible Diesel para los camiones barandas, para los meses de octubre,

[...]

de Alcaldía Nº 131-2023-A-MPSM, 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. - APROBAR el Adicional del Contrato Nº0ll-2023-GA/MPSM Contratación 
"Suministro de Combustible para las Unidades Móviles de la Municipalidad Provincial de San 
Martin", por el monto de S/. 290,112.00 (DOSCIENTOS NOVENTA MIL CIENTO DOCE CON 00/100 
SOLES) sin IGV, por la necesidad existente de abastecer con combustible diésel a los vehículos de la 
Unidad de Gestión de Residuos Sólidos, para continuar con el desarrollo de las actividades 
programadas, para el bien común de la población sanmartinense, correspondiente a los meses de